[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Гришковского сельского поселения

Калининского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	05.08.2021

	№
	82

село Гришковское
Об отмене постановления администрации
Гришковского сельского поселения Калининского
района от 1 сентября 2015 г. № 94 "Об утверждении
номенклатуры и объемов резервов материальных
ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций и
осуществлению контроля за их созданием, хранением,
использованием и восполнением"
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 1 сентября 2015 г. № 94 "Об утверждении номенклатуры и объемов резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций и осуществлению контроля за их созданием, хранением, использованием и восполнением".
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова